
MEPOP01DXCYX
č.j, MPPH 77095/2020

OBJEDNÁVKA č, 200 678

Datum: 30.08.2020

Dodavatel:
FITAZ 3pel. s r.c,
FandfovE 1154/9 
Praha 12«Modřany

Odběratel: (fakturační adresa)
Iílmwí^Iítopřáhí

Městská póilcie hl, m. Prahy 
Korunní 98

143 00 Praha 412 101 00 Praha 10
IČ: 99054581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 

PPF banka s.s,» Praha 1, Malé náměstí 11

teíství Městské policie Praha 1, Opletalova 19, Praha 1

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359. (..Bez obnovení soutěže mezi účastníky
rámcové dohody1*!. dis poptávky 6, B0122Q

Vicepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. 301220 Výměna lina, oprava dlaždic a lišty. Podrobnosti viz. 
příloha č. 1. Práce budou provedeny včeíni vžeeft souvisejících činností, jako Je úklid aid.

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomností technického pracovníka MP ___________
Započati prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Cenová nabídka víz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozorněni: za veškeré škody vzniklé na záWadé neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání přréfjšnýeh dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepršce), rrsusl být nahlášeny a vždy schváleny odběratele/

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

51 376,09 Kč 
62 164,96 Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
imMn
Městská policie hl m. Prahy není plátcem DPH.

y případě, že objednávka spiřiuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č, 340/2015 Six o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem/

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. m.: 
N. s.:

13 -5/- WM

MPPHkS 18196/2020 
105.1

Hfevrr méfite Pfaňa ^ ž&flem Mfií'ér&Ké f'átn. 2.1100= Prafca 1, IČO; 0Q0645&1 3 žnětiím ve 
- fcSě&iské policie h; rr» P-shy. K&i'urtni BS. 101 00 Pf&rtó 10 $3*$$$) Subjekt rts.ií xs;



sestavení rozpoč ~A

Aéce nsť rém&c rozpočtu

Zi.o'oovifel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami 
a stavební údržbu t S1VUZ01&/03S5S.

Rámcové smlouvy aa provozní

FJTA2 spoí. $ r. o. 
Pancířová 3

■ 43 00 Praha4 - Modřany

Opletalova 19, Praha í
výmlna presMých dlaždic. přechodově lí%.
výměna itrtoba a poškozené fcéstž tinalss

č, poptávky: B01220
č. objednávky;
číslo smlouvy: SML/201 S/03359

1825 01 01
SESTAVENÍ
Prwc/& HSV a PS V nad rámec rospo&ru
Celkem základ daně
DPH
Cena celkem

215

51 37&JDO
51 376,00 
10 785,96 
62164^6

Vypracoval: 
V Praze dne:



položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce HSV a PSV - nad rámec rozpočtu 51 376,00
965043341 vybourání betonových mazanín m3 1,63 2430,00 3 960,90
Z60Q3 vybourání dlaždic m2 20,90 83,00 1 734,70
HZS1302 napytlování sutě,

nakládáni suté hod 6,00 346,00 2 076,00
P7008 betonování podlahy do 5 cm m2 20,90 114,00 2 382.60
632451491 příplatek za přehlazení m2 20,90 32,00 668,80
HZS1302 ruční míchání, ztížená manipulace hod 15,00 346,00 5190,00
HZS2121 osazení prahu . hod 2,00 361,00 722,00
Z8002 osazení zárubně ks 1,00 656,00 656,00
HZS2172 úprava konstrukce SDK hod 8,00 403,00 3 224,00
M3001 malba 2x 10 m2 m2 20,00 10,00 200,00
HZS1302 provizorní podlaha z OSB desek 13 m2 hod 1,00 346,00 346,00

spectfikace:emaiiová barva ks 1,00 298,00 298,00
jupol ks 1,00 450,00 450,00
záruben 80 ks 1,00 1 090,00 1 090,00
desky OSB 18 mm m2 13,00 179,00 2 327,00
beton k9 2 100,00 4,00 8 400,00
akryl ks 1,00 95,00 95,00
práh ks 2,00 450,00 900,00

HZS2121 demontáž mezidveřní konstrukce hod 5,00 361,00 1 805,00
L4D01 nátěr zárubně ks 1,00 250,00 250,00
619995001 začsštění omítek kolen dveří a podlah bm 21,00 134,00 2 814,00
M1004 oprava akrýlátem bm 12,00 16,00 192.00
S3013 odvoz a likvidace stavebního odpadu t 4,00 1 725,00 6 300,00
S3003 vodorovný a svislý přesun hmot t 6,00 206,00 1 236,00
HZS1302 příplatek za přesun do 30m ručně hod 8,00 346,00 2 768,00
S3010 hrubý stavební úklid hod 3,00 230,00 690,00

1


